
Dz-12.0021.22.2020 

 

Uchwała Nr XXII/320/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie: opinii  projektu budowalnego wybiegu dla psów w parku Lilii Wenedy, na działkach 

nr 208/12, 210/8, 214/3 obr. 55 Podgórze. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit  c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się    pozytywnie projekt budowalny wybiegu dla psów w parku Lilii Wenedy, na 

działkach nr 208/12, 210/8, 214/3 obr. 55 jedn. ewid. Podgórze. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt zgodny z ustaleniami. Starania radnych o budowę psiego wybiegu trwały kilka lat. 

Jest to inwestycja niezbędna dla mieszkańców dzielnicy. 

 


